**Kosteckij**, **Hryhorij Malec** oraz **Julijan Aleksejevycz**, *Redakcy pereneseny v Kiev*, „Pravda” XIV, 53, lipiec 20, 1915 r., s. 3. Wydawcą gazety „Prikarpackaja Rus” był **Marian Hłuszkevycz**, który otrzymał pozwolenie na wydawanie gazety, co robił od 15/28 lipca 1915 r. *Perenesennje moskofil’skich czasopysey do Kyjiva*, „Vistnyk Sojuza vyzvolennja Ukrainy” II, 29–30, 12 IX 1915 r., s. 22.

wania w Kijowie RRNPR została finansowo wsparta pieniędzmi, które zebrał prof. Onufrij O. Gecev³³.

Odnoszenie się lokalnych władz do galicyjskich uciekinierów nie było dobre³⁴.